
UCHWAŁA NR XXI/143/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w zw. z § 101 Uchwały Nr V/28/03 
Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wijewo (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 8777 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Wijewo na 2021 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy  Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB610AF2-9002-4CB6-AFF2-54C1FEC61F91. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  
 Nr XXI/143/2020  
 z dnia 17 listopada 2020 r.  
 w sprawie  

           przyjęcia planu pracy  
            Komisji Rewizyjnej   
                                                                                                         na 2021 rok. 
 
 

 
PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wijewo na 2021 rok 
 

 
 

Lp. 

 

Tematyka 

Osoba 

odpowiedzialna  

za 

przygotowanie 

materiałów 

Termin  

1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2020. Przewodniczący 

komisji 

I kwartał   

2. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego. Wójt Gminy I kwartał 

3.  Kontrola działalności GOPS w Wijewie Kierownik GOPS 

w Wijewie 

II kwartał 

4. 
Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Wijewo za rok 2020. 

Członkowie 

komisji 

II Kwartał 

5. 
Sporządzenie wniosku absolutoryjnego. Przewodniczący 

komisji 

II Kwartał 

6. 

Przygotowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za rok 2020.  

 

Przewodniczący 

komisji 

II Kwartał 

7. 
Realizacja wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. Wójt Gminy III Kwartał 

8. 
Analiza sprawozdań finansowych dotyczących wykonania 

budżetu za 2020 rok. 

Wójt Gminy III Kwartał  

9. 
Kontrola wybranych przez komisję inwestycji 

prowadzonych przez Gminę Wijewo.  

Wójt Gminy IV Kwartał 

10. 
Przeprowadzanie kontroli i analiz wynikających z potrzeb lub 

zaleceń Rady Gminy. 
 IV kwartał 

 
 
 
 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB610AF2-9002-4CB6-AFF2-54C1FEC61F91. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXI/143/2020

Rady Gminy Wijewo
z dnia 17 listopada 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej, zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713).

Zgodnie z art. 21 ust. 3 tejże ustawy Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej
plan pracy oraz sprawozdania z działalności.

Z kolei, zgodnie z §101 ust. 1 i 2 Uchwały Nr V/28/03 Rady Gminy Wijewo z dnia
24 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Wijewo (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r.
poz. 8777 ze zm.) Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy
w terminie do dnia 30 listopada każdego roku. Plan przedłożony Radzie musi zawierać,
co najmniej:
1) terminy odbywania posiedzeń,
2) terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli kompleksowej.

W świetle powyższego, wobec przedłożenia przez Komisję Rewizyjną planu pracy
na 2021 r. oraz stwierdzeniu jego prawidłowości, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB610AF2-9002-4CB6-AFF2-54C1FEC61F91. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

